
26/12/2017 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15065/#e:15065 1/1

Diário Oficial Número: 27167
 Data: 21/12/2017

 Título: PORTARIA CONJUNTA Nº 031 2017 SEGES INTERMAT
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » GESTÃO » PORTARIA

 Link permanente:
https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15065/#e:15065/#m:967321

 

PORTARIA N. 269/2017/GBSES
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais e;
Considerando a Portaria nº 226/2017/GBSES, publicada no
D.O.E de 14 de novembro de 2017, que instituiu a Comissão
Interna de Contratos de Gestão, no âmbito da Secretaria de
Estado de Saúde de Mato Grosso - SES/MT.
RESOLVE:
Art. 1º Substituir a servidora Selma Aparecida de Carvalho -
Matrícula 63521, pela servidora Inês de Souza Leite Sukert -
Matrícula 120063, ficando inalteradas as demais disposições.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrários.
Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá, 21 de dezembro de 2017.
 

 


